



FUNDACJA MAŁYCH I ŚREDNICH
PRZEDSIĘBIORSTW



Europejski Wykład Otwarty

Oferta usług dla MSP wspierających rozwój przedsiębiorczości

26 lutego 2015 r.

godz. 14:00 – 16:00

Centrum Przedsiębiorczości Smolna,

ul. Smolna 4 / Kruczkowskiego 5

Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct – Warszawa, prowadzony przez Biuro Funduszy Europejskich i Rozwoju Gospodarczego Urzędu m.st. Warszawy, zaprasza na Europejski Wykład Otwarty pn. *Oferta usług dla MSP wspierających rozwój przedsiębiorczości*, który odbędzie się w czwartek 26 lutego br. o godz. 14:00 w Sali konferencyjnej Centrum Przedsiębiorczości Smolna. Spotkanie poprowadzą: Pani Magdalena Weremczuk, Koordynator Projektu PK KSU oraz Pani Małgorzata Stodulna, Kierownik Wydziału ds. Funduszy Unijnych i Szkoleń.

Głównym celem Fundacji Małych i Średnich Przedsiębiorstw jest udzielanie wszechstronnej pomocy małym i średnim przedsiębiorstwom w Polsce. Zadanie to realizuje poprzez inicjowanie i wspieranie przedsięwzięć mających na celu promocję przedsiębiorczości. Fundacja MSP pełni rolę Regionalnej Instytucji Finansującej na Mazowszu.

Do ważnych obszarów działalności Fundacji należy również organizacja konferencji, szkoleń i seminariów. W ofercie znajduje się również profesjonalne wsparcie doradcze, dedykowane przedsiębiorcom i osobom planującym podjąć działalność gospodarczą.

Fundacja na co dzień ściśle współpracuje z Mazowiecką Izbą Rzemiosła i Przedsiębiorczości - społeczno-zawodową organizacją samorządu gospodarczego rzemiosła i przedsiębiorczości. W swoich strukturach zrzesza cechy, spółdzielnie rzemieślnicze oraz inne jednostki organizacyjne, których celem jest wspieranie rozwoju gospodarczego rzemiosła. Izba udziela informacji na temat podatków, prawa, marketingu, oświaty zawodowej, funduszy unijnych, systemu ubezpieczeń społecznych.

Zagadnienia omawiane podczas wykładu:

1. „Asysta w prowadzeniu działalności gospodarczej” – charakterystyka usług doradczych świadczonych dla przedsiębiorców sektora MSP oraz osób zamierzających założyć działalność gospodarczą w Punkcie Konsultacyjnym KSU
2. „Wsparcie mikro, małych i średnich firm w projektach realizowanych przez Mazowiecką Izbę Rzemiosła i Przedsiębiorczości”

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc udział w spotkaniu wymaga wcześniejszej rejestracji pod adresem: wyklady_europejskie@um.warszawa.pl

Dołącz do nas na Facebooku!

[facebook.com/EuropeDirectWarszawa](https://www.facebook.com/EuropeDirectWarszawa)